
ZARZĄDZENIE NR 776/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego - Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnej w mieście Grajewo na lata 2023-

2024 r. pn. „Centrum Organizacji Pozarządowych w Grajewie”. 

Na podstawie art. 13 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 8 Załącznika do Uchwały Nr 
LI/394/22 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu 
współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 751/23 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 13 stycznia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego - Działalność wspomagająca 
rozwój społeczności lokalnej w mieście Grajewo na lata 2023-2024 pn. „Centrum Organizacji Pozarządowych 
w Grajewie” wprowadza się następujące zmiany: 

- w części III ust. 1 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „1. Dofinansowanie realizacji zadania publicznego przez 
Miasto Grajewo (wsparcie realizacji zadania publicznego) obejmuje okres od 8 marca 2023 r. do 31 grudnia 
2024 r. ” 

- w części VI ust. 4 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „4. Ocena ofert nastąpi do dnia 07.03.2023 r.” 

- w części VII ust. 3 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „3. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert 
nastąpi do dnia 07.03.2023 r. ” 

§ 2. Oferenci, którzy złożyli oferty w serwisie witkac.pl zostaną powiadomieni poprzez ten system 
o zmianach dot. treści Ogłoszenia o konkursie. Po dostosowaniu ofert do zmian wprowadzonych przez 
niniejsze Zarządzenie należy dostarczyć aktualne Potwierdzenie złożenia oferty oraz Ofertę. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D241EE7B-E5C6-4A59-A0C2-14D1AA21F4EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


